Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 050/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALESSANDRO LUIS DE LARA 024.***.889-67 155652586  122723 ITAPERUÇU

2 ALESSANDRO LUIS DE LARA 024.***.889-67 155652608  122721 ITAPERUÇU

3 ANDERSON ALMEIDA 017.***.369-50 155708530  122567
 DOIS VIZINHOS

4 ATALIBIO CORDEIRO DE GOIS 512.***.399-68 156361461  125016 TOLEDO

5 DAIANE RODRIGUES DA SILVA 011.***.369-08 156018937  126186 CASCAVEL

6 DOM PEDRO II COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS 76.802.***/0001-64 169830800  127818 PONTA GROSSA

7 DOUGLAS FRANCISCO DA COSTA 809.***.109-10 156387304  126256
 PONTA GROSSA

8 EDSON MARCOS PAVEZI 402.***.449-87 160766921  122948 MARUMBI

9 EDSON MARCOS PAVEZI 402.***.449-87 160766271  122946 MARUMBI

10 EDSON MARCOS PAVEZI 402.***.449-87 160766611  122947 MARUMBI

11 ELIAS FONSECA DA SILVA 021.***.219-54 162636448  136617 CURITIBA

12 FABIANO KOKOGINSKI BARBOSA 081.***.919-10 156588423  135234 CAMPO LARGO

13 HENRIQUE JOSE ALVES 073.***.929-79 154369937  122076 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

14 JB EMREENDIMENTOS LTDA 12.021.***/0001-57 165645006  138034 IRATI

15 JÉSSICA MARYANE DE PAULA 009.***.789-16 156207179  135152 MARINGÁ

16 JOAO RODRIGO DANTAS 276.***.398-62 158095173  125966 JAGUARIAÍVA

17 KLEBER ALVES DA SILVA 074.***.819-00 172998860  127203 LONDRINA

18 MARCOS DE PIERI 994.***.379-91 165824393  123872 CAFELÂNDIA

19 MAURO TIRONI ESTEVES 456.***.539-91 156586889  124820 MATINHOS

20 MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ 76.977.***/0001-81 161355755  121237 PARANAVAÍ

21 OLIVIO JOAO DA ROCHA 032.***.929-40 155775742  124819  PONTAL DO PARANÁ

22 ROGERIO CESAR DOS SANTOS 780.***.075-34 156355917  135208 UMUARAMA

23 UBIRATAN DO NASCIMENTO 486.***.879-68 158538300  135744  GUARATUBA

24 VICTOR CAETANO ROSA 107.***.029-99 158027895  135523  GUARATUBA

25 WAGNER MICHEWSKI 032.***.739-43 163703378  137008  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Curitiba, 22 de julho de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI